MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Seleção de alunos bolsistas para o Programa de Residência Pedagógica – Edital 200/2020 IFSP

RESULTADO PRELIMINAR

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado preliminar do processo seletivo para
alunos bolsistas:

Colocação Nome Prontuário Nota Classificação

1º
Natália Serra da Costa

IQ3000001 10 BOLSISTA

2º
Thiago Ribeiro Marques

IQ3000109 10 BOLSITA

3º
Gabriela Silva e Sousa

IQ3000184 10 BOLSITA

4º
Hugo César Garcia

IQ3000052 10 BOLSITA

5º
Anna Beatriz Amaral Cazarini

IQ3000214 10 BOLSITA

6º
Simone Prazeres dos Santos

IQ3000451 10 BOLSITA

7º
Karoline Silva dos Santos

IQ3000176 10 BOLSITA

8º
Edilaine Lopes Matos de Almeida

IQ3000711 10 BOLSITA

9º
Aline Coutinho Ramos

IQ300032X 10 BOLSITA

10º
Sônia Ferreira dos Santos

IQ3000494 10 BOLSITA

11º Eustáquio de Souza Pereira

IQ3000371 10 BOLSITA

12º Marcos Vinícius Santos da Costa

IQ3000397 9,5 BOLSITA

13º Cássia Conceição dos Santos

IQ3000427 9,5 BOLSITA

14º Cleodenice Henrique da Silva

IQ3000435 9 BOLSITA

15º Fábio Alves Ferreira da Silva

IQ3000303 9 BOLSITA

16º André Jesus Seije Nishi

IQ3000346 9 BOLSITA

17º Gustavo Henrique de Macedo

IQ3000079 8,5 VOLUNTÁRIO

18º Sabrina Santos de Souza Matos

IQ3000362 8,5 VOLUNTÁRIO

19º Gabriele da Silva Guimarães

IQ3000028 7,5 VOLUNTÁRIO

20º Marciel Lima Alves

IQ3000419 7,5 VOLUNTÁRIO

21º Andréa Mathias

IQ3000125 6

22º Gilberto Santos Barbosa

IQ3000354 6

ITAQUAQUECETUBA, 22 DE JULHO DE 2020

_______________________________________________
Mário Barbosa da Silva (Docente orientador)